Исполнительному директору
АО «АЭСК»
Козлову В.С.
от______________________________________
                  (ФИО)
________________________________________
Адрес регистрации________________________
________________________________________
Телефон_________________________________
E-mail__________________________________
Лицевой счет №/Договор № у гарантирующего
поставщика ООО «Алексинэнергосбыт»______

заявление
Для получения доступа к интеллектуальной системе учета АО «АЭСК» прошу предоставить логин и пароль от личного кабинета пользователя. Настоящим подтверждаю правильность предоставленных мною сведений.

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

«___»_____________20___г.		___________________/___________/
                            (дата)                                                                             (расшифровка подписи/подпись)